
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №7 Дзержинского района Волгограда» 

ПРИКАЗ 

« 15» ИЮЛЯ 2024 Г. № 37-од 

О зачислении в МОУ СШ № 7 

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании 
в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения РФ от 

02.09.2020 No 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», Устава МОУ СШ № 7, Положения о приеме 

обучающихся в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа № 7 Дзержинского района Волгограда», личных заявлений родителей 

(законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 02.09.2024 в 1 класс обучающихся согласно списку
(приложение № 1). 

2. Зачислить с 02.09.2024 в 2 класс обучающихся согласно списку
(приложение № 2). 

3. Зачислить с 02.09.2024 в 3 класс обучающихся согласно списку
( приложение № 3). 

4. Зачислить с 02.09.2024 в 4 класс обучающихся согласно списку
(приложение № 4). 

5. Зачислить с 02.09.2024 в 5 класс обучающихся согласно списку
(приложение № 5). 

6. Зачислить с 02.09.2024 в 6 класс обучающихся согласно списку
(приложение № 6). 

7. Зачислить с 02.09.2024 в 7 класс обучающихся согласно списку
(приложение № 7). 

8. Зачислить с 02.09.2024 в 8 класс обучающихся согласно списку
(приложение № 8). 

9. Зачислить с 02.09.2024 в 9 класс обучающихся согласно списку
(приложение № 9). 

1 О. Контроль за исполнением за собой. 

Директор МОУ СШ № 7 Г.И. Попова 


